Zone parkeergebied

Zone B
Zone B
Zone D
Zone B
Zone B
Zone B
Zone B
Zone D

Zone B
Zone B

Functie Woningen
Koop - Vrije sector (PO) - Duur
Koop - Vrije sector (PO) - Duur
Koop - Vrije sector (PO) - Duur
Koop - Betaalbaar - Middenduur
Koop - Betaalbaar - Middenduur
Huur - Sociaal app. - Goedkoop
Huur - Sociaal app. - Goedkoop
Aanleunwoning, Serviceflat, Zelfstandige woning met beperkte zorgvoorziening

Functie Onderwijs
Kinderdagverblijf (Créche)
Basisschool

Totaal parkeerbehoefte
Totaal parkeeraanbod
Verschil

Nobelhorst - Fase 5 - Veld 26, 28 & 29

Parkeernorm Almere

1,9
1,9
2,1
1,8
1,8
1,0
1,0
1,1

Rekentool
Rekentool

Eenheid
Per woning
Per woning
Per woning
Per woning
Per woning
Per woning
Per woning
per woning

Parkeren eigen

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

Reductiefactor Berekeningsaantal

1,9
1,9
2,1
1,8
1,8
1,0
1,0
1,1

Aantal Aantal pp bewoners Aantal pp bezoekers

18
60
7
64
142
82
207
45

30,6
102,0
12,6
102,4
227,2
65,6
165,6
36,0

45,0
107,0
894,0

-1024,2

3,6
12,0
2,1
12,8
28,4
16,4
41,4
13,5

130,2

Zone parkeergebied

Zone D
Zone D

Functie Woningen
Koop - Vrije sector (PO) - Duur
Aanleunwoning, Serviceflat, Zelfstandige woning met beperkte zorgvoorziening

Totaal parkeerbehoefte
Totaal parkeeraanbod
Verschil

Nobelhorst - Fase 5 - Veld 26
Parkeernorm Almere

2,1
1,1

Eenheid
Per woning
per woning

Parkeren eigen

0,0
0,0

Reductiefactor Berekeningsaantal

2,1
1,1

Aantal Aantal pp bewoners Aantal pp bezoekers

7
45

12,6
36,0

48,6

-64,2

2,1
13,5

15,6

Zone parkeergebied

Zone B
Zone B
Zone B

Zone B
Zone B

Functie Woningen
Koop - Vrije sector (PO) - Duur
Koop - Betaalbaar - Middenduur
Huur - Sociaal app. - Goedkoop

Functie Onderwijs
Kinderdagverblijf (Créche)
Basisschool

Totaal parkeerbehoefte
Totaal parkeeraanbod
Verschil

Nobelhorst - Fase 5 - Veld 28
Parkeernorm Almere

1,9
1,8
1,0

Rekentool
Rekentool

Eenheid Parkeren eigen

Per woning
Per woning
Per woning

0,0
0,0
0,0

0,0
0,0

Reductiefactor Berekeningsaantal

1,9
1,8
1,0

Aantal Aantal pp bewoners Aantal pp bezoekers

18
64
82

30,6
102,4
65,6

45,0
107,0
350,6

-383,4

3,6
12,8
16,4

32,8

Zone parkeergebied

Zone B
Zone B
Zone B

Functie Woningen
Koop - Vrije sector (PO) - Duur
Koop - Betaalbaar - Middenduur
Huur - Sociaal app. - Goedkoop

Totaal parkeerbehoefte
Totaal parkeeraanbod
Verschil

Nobelhorst - Fase 5 - Veld 29
Parkeernorm Almere

1,9
1,8
1,0

Eenheid Parkeren eigen

Per woning
Per woning
Per woning

0,0
0,0
0,0

Reductiefactor Berekeningsaantal

1,9
1,8
1,0

Aantal Aantal pp bewoners Aantal pp bezoekers

60
142
207

102,0
227,2
165,6
494,8

-576,6

12,0
28,4
41,4

81,8




Dubbelgebruik Parkeren Nobelhorst - Fase 5 - Veld 26, 28 & 29

Functie Woningen Werkdag Ochtend Werkdag Middag Werkdag Avond Koop Avond Werkdag Nacht Zaterdag Middag Zaterdag Avond Zondag Middag
Koop - Vrije sector (PO) - Duur / Veld 26 34,2 34,2 34,2 34,2 34,2 34,2 34,2 34,2
Koop - Vrije sector (PO) - Duur / Veld 28 52,2 53,4 101,4 100,2 102,0 68,4 93,6 79,8
Koop - Vrije sector (PO) - Duur / Veld 29 14,7 14,7 14,7 14,7 14,7 14,7 14,7 14,7
Koop - Betaalbaar - Middenduur / Veld 28 52,5 53,8 102,4 101,1 102,4 69,1 94,7 80,6
Koop - Betaalbaar - Middenduur / Veld 29 255,6 255,6 255,6 255,6 255,6 255,6 255,6 255,6
Huur - Sociaal app. - Goedkoop / Veld 28 34,4 36,1 72,2 70,5 65,6 49,2 68,9 57,4
Huur - Sociaal app. - Goedkoop / Veld 29 207,0 207,0 207,0 207,0 207,0 207,0 207,0 207,0
Aanleunwoning, Serviceflat, Zelfstandige woning met beperkte zorgvoorziening / Veld 26 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5 49,5
Functie Onderwijs
Kinderdagverblijf (Créche) 45,0 45,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Basisschool 107,0 107,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Totaal parkeerbehoefte 852,1 856,2 837,0 832,8 831,0 747,7 818,2 778,8
Dubbelgebruik Parkeren Nobelhorst - Fase 5 - Veld 28
Functie Woningen Werkdag Ochtend Werkdag Middag Werkdag Avond Koop Avond Werkdag Nacht Zaterdag Middag Zaterdag Avond Zondag Middag
Koop - Vrije sector (PO) - Duur 15,7 16,0 30,4 30,1 30,6 20,5 28,1 23,9
Koop - Betaalbaar - Middenduur 52,5 53,8 102,4 101,1 102,4 69,1 94,7 80,6
Huur - Sociaal app. - Goedkoop 34,4 36,1 72,2 70,5 65,6 49,2 68,9 57,4
0,0
Functie Onderwijs
Kinderdagverblijf (Créche) 45,0 45,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Basisschool 107,0 107,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Totaal parkeerbehoefte 254,6 257,9 205,0 201,7 198,6 138,8 191,7 162,0




